
Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PERSON Erine QUIMPER 045435L U21 184 184  2

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CADORET Anais DONGES 058038K U13FCL 147 147   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TALMON Leane SURZUR 058180P U15FCL 219 219  3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z U15HCL 334 334 4 3

2 GEORGES Alois PEILLAC 001057Z U15HCL 241 241 2 5

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE FUR Nolwenn BOHARS 913373X U18FCL 170 170 1 2

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ABART Theo SURZUR 986972W U18HCL 240 240  3

2 CHOUPEAUX Alan PEILLAC 056292M U18HCL 216 216 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LOICHON Fanny CHAVAGNE 961008Z S1FCL 292 292 5 3

2 DARCEL Sandrine LA VRAIE CROIX 978387P S1FCL 266 266 5 2

3 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 936329Z S1FCL 255 255 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Lundi 15 Mai 2023 Page 1/11



Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 1 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FERDONNET Gwenael PLEUMELEUC 423940E S1HCL 383 383   

2 AZE Aurelien VERN SUR SEICHE 005961E S1HCL 241 241 1 4

3 MEUROU Yoann VIRE 383263R S1HCL 184 184 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 906816V S2FCL 328 328 1 10

2 KRAUS Melanie PLOURIN LES MORLAIX 037968V S2FCL 299 299 3 4

3 MARESCA Nathalie LAMBALLE 836479S S2FCL 297 297 3 6

4 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 273 273 1 6

5 LE TROU Severine SURZUR 841023F S2FCL 237 237 1 3

6 DONY Veronique SURZUR 058183T S2FCL 214 214 1 1

7 GUYOT Christine GUICHEN 848644P S2FCL 201 201  3

8 PORTMANN Chrystele PEILLAC 060903Z S2FCL 154 154 2 1

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 374 374 9 7

2 LE ROUX Fabrice REDON 934831W S2HCL 345 345 6 10

3 BRAUD Laurent LA VRAIE CROIX 887642D S2HCL 328 328 3 8

4 ROBINET Jean-Philippe PEILLAC 974532Z S2HCL 310 310 4 6

5 FRIGOLA FrÉdÉric PLOBANNALEC
LESCONIL

903722G S2HCL 299 299 3 7

6 HAMET Philippe SAINT AGATHON 452764K S2HCL 284 284 3 4

7 JAMBON Olivier ACIGNE 786534D S2HCL 250 250  2

8 BIANCHINI Xavier LA VRAIE CROIX 058956H S2HCL 242 242 2 3

9 ROBIN Christian PEILLAC 793018B S2HCL 232 232 1 8

10 LE FUR Bruno BOHARS 287583R S2HCL 225 225 2  

11 MARESCA Bruno LAMBALLE 711893X S2HCL 211 211 4 3

12 LE TALLEC Erwan AURAY 916658T S2HCL 190 190 1 1

13 COTTIN Anthony SURZUR 011573E S2HCL 172 172   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HUE Joseline CHAVAGNE 273033A S3FCL 264 264  5
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 3 Femme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 LE BRAS Regine QUIMPER 646930K S3FCL 216 216  2

3 PLOQUIN Jocelyne SURZUR 928435U S3FCL 137 137  2

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

686084U S3HCL 361 361 6 7

2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 349 349 3 12

3 BOLANDER Johny JOSSELIN 061757C S3HCL 335 335 5 4

4 CARRER Patrick RIEC SUR BELON 760565B S3HCL 288 288 3 9

5 CARROY Claude LA VRAIE CROIX 002395D S3HCL 280 280 1 6

6 GRELAUD Jean-Michel LAILLE 741749Z S3HCL 252 252 2 3

7 LE BRIAND Eric ST JOUAN DES
GUERETS

360575E S3HCL 215 215 1  

8 GUIRRIEC Jacques QUIMPER 960917A S3HCL 189 189 2 4

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAMY Ingrid SURZUR 900688J S1FCO 167 167  2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GRUCHY Kevin VERN SUR SEICHE 041613G S1HCO 269 269 2 5

2 STEUNOU Mikael SURZUR 955464Y S1HCO 62 62   

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERNARD Carole BRIEC 937716G S2FCO 316 316 3 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE COMTE Francois BRIEC 906194U S2HCO 364 364 4 8

2 MOREAU Christophe VANNES 342641L S2HCO 346 346 3 6
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCO 230 230 1 3

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SALIQUE Claire ST JOUAN DES
GUERETS

969726A S1FAD 156 156   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 VARAILHON Jeremie CLEGUEREC 645911C S1HAD 194 194   

2 LAURENT Romain RIEC SUR BELON 770949N S1HAD 99 99   

3 COTTINEAU Gael CLEGUEREC 063663Z S1HAD 85 85 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE ROUX Fabienne GUILERS 710996X S2FAD 168 168  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 279 279 2 6

2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 278 278 3 3

3 DUMAS Julien PLEUMELEUC 345190G S2HAD 276 276   

4 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HAD 233 233 4 3

5 PALARIC Mickael GUICHEN 933527D S2HAD 190 190   

6 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 870207C S2HAD 186 186  3

7 LE FUR Christian CHATEAUNEUF DU
FAOU

287584S S2HAD 112 112  2

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAFITEAU Fabienne SURZUR 383580K S3FAD 234 234 1 3

2 BENOIST Muriel QUIMPER 646925E S3FAD 132 132   

3 LINDREC-GROS Isabelle VANNES 793205E S3FAD 31 31   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FLOCH Jacques QUIMPER 827046N S3HAD 302 302 3 4

2 GROS Jean Gabriel VANNES 794199K S3HAD 281 281 4 5

3 AUBRY Pierre Yves ST JOUAN DES
GUERETS

331491S S3HAD 280 280 2 5

4 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 279 279 4  

5 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 259 259   

6 LAFITEAU Gilles SURZUR 353484X S3HAD 231 231 1 4

7 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 335270Z S3HAD 223 223  5

8 FUR Jean-Francois RIEC SUR BELON 873585Z S3HAD 201 201 2 2

9 KERGOURLAY Bruno QUIMPER 332283C S3HAD 171 171  2

10 BARDOT Michel CHAVAGNE 278757X S3HAD 165 165  2

11 LOVAT Eric ST JOUAN DES
GUERETS

753239N S3HAD 165 165   

12 BONNIEC Jean-Yves PLOURIN LES MORLAIX 393697G S3HAD 148 148 1 1

Nbre d'archers : 12

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 QUELLEC Joshua LA VRAIE CROIX 963954B U18HTL 229 229 1 5

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GROS Lucie VANNES 793199Y S1FTL 253 253   

2 BELLOIR Emeline ACIGNE 664213W S1FTL 242 242 2 6

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUPUIS Anthony RENNES CIE 658244H S1HTL 485 485 26 12

2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 675435U S1HTL 471 471   

3 BRISSON Pierre SAINT MALO 1ERE 599750C S1HTL 467 467   

4 BESSAS Thibaut PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

745364D S1HTL 401 401 3 16

5 DELORAINE Aurelien RENNES CIE 398565Y S1HTL 396 396 5 14

6 LETORT Antoine ACIGNE 634959Y S1HTL 379 379 5 14

Nbre d'archers : 6

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 WALLART Benedicte SAINT AGATHON 928782W S2FTL 371 371 9 4
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

2 HAMET Claudie SAINT AGATHON 836638P S2FTL 212 212 1  

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 468 468 14 21

2 BRIENT Yoann KERVIGNAC 338454K S2HTL 417 417 8 14

3 BIZIEN Yannick CHATEAUNEUF DU
FAOU

277047N S2HTL 409 409 7 10

4 RIOU Yannick SAINT AGATHON 882071Y S2HTL 406 406 13 11

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERTHOULOUX Andre ST POL DE LEON 337645F S3HTL 455 455 17 16

2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P S3HTL 355 355 3 7

3 COZIC Jean-Louis AURAY 785891E S3HTL 347 347 4 9

4 PENHOUET Didier SAINT AGATHON 860381X S3HTL 225 225 1 2

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 HARDY Melanie ACIGNE 868898E S1FAC 189 189   

2 TRIPIER Marjolaine VERN SUR SEICHE 041610D S1FAC 157 157  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FONTENEAU Clement SURZUR 766461K S1HAC 222 222 1 5

2 DEVOS Clement LAMBALLE 058331D S1HAC 218 218  3

3 AUDEBERT Ronan ST JACQUES DE LA
LANDE

018499H S1HAC 212 212  3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 888986P S2FAC 179 179  3

2 COQUIL Veronique BRIEC 302415M S2FAC 173 173  4
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

3 HERVE Rachel QUIMPER 801669E S2FAC 157 157   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 297 297 3 4

2 THOMAS Eric PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

016935H S2HAC 265 265  5

3 LE GUYADER DESPREES Morgan PLOEUC SUR LIE 237391J S2HAC 246 246 3 4

4 PERSON Pierre-Yves QUIMPER 002355K S2HAC 200 200 2 3

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SORAIS CHATEAUGIRON Anne RENNES CHR 883749X S3FAC 304 304 1 4

2 DORANGE Martine PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

301567R S3FAC 250 250 1 5

3 PORTANGUEN Christine GUICHEN 843958W S3FAC 221 221   

4 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K S3FAC 147 147 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PALARIC Jean Yves GUICHEN 933171S S3HAC 315 315   

2 METHAIS Philippe PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

290433N S3HAC 267 267 2 3

3 DORANGE Daniel PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

231468W S3HAC 256 256 2 3

4 LUCAS Dominique VIRE 587843K S3HAC 243 243  3

5 CADORET Raphael VANNES 279459K S3HAC 240 240 2 2

6 COOLEN Didier BRIEC 254197B S3HAC 228 228 1 5

7 COZIC Jean-Louis AURAY 785891E S3HAC 199 199 2 4

8 LE ROUX Pierre GUILERS 710995W S3HAC 199 199 1 3

9 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 191 191  4

10 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

764042F S3HAC 168 168 1 3

11 LECOURT Jacques MALESTROIT 324575Z S3HAC 167 167 2 2

12 MEUROU Serge VIRE 267683K S3HAC 142 142  1

13 LE GUYADER DESPREES Serge PLOEUC SUR LIE 512508Z S3HAC 139 139   
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

14 CAMPANA Philippe VERN SUR SEICHE 890889H S3HAC 127 127   

15 GUERIN Gilbert ST JOUAN DES
GUERETS

707405U S3HAC 123 123   

Nbre d'archers : 15

Autres tirs
U13 Femme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CADORET Anais DONGES 058038K U13FCL 148 148   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 957420Z U15HCL 325 325   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BESSAS PANNEAU Marie SAINT AGATHON 936329Z S1FCL 274 274   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FERDONNET Gwenael PLEUMELEUC 423940E S1HCL 380 380   

Tir 3 MEUROU Yoann VIRE 383263R S1HCL 228 228 3  

Tir 2 MEUROU Yoann VIRE 383263R S1HCL 195 195  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PENHOUET Catherine SAINT AGATHON 906816V S2FCL 299 299 5 5

Tir 2 FOIGNY Laurence VANNES 836092W S2FCL 290 290 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COHONER Patrice RENNES CIE 801239M S2HCL 377 377   
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 FRIGOLA FrÉdÉric PLOBANNALEC
LESCONIL

903722G S2HCL 274 274  8

Tir 2 LE ROUX Fabrice REDON 934831W S2HCL 355 355 2 9

Tir 2 HAMET Philippe SAINT AGATHON 452764K S2HCL 262 262 2 3

Tir 2 FRIGOLA FrÉdÉric PLOBANNALEC
LESCONIL

903722G S2HCL 233 233 1 3

Tir 2 LE TALLEC Erwan AURAY 916658T S2HCL 229 229   

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOTREFF Bernard CHATEAUNEUF DU
FAOU

686084U S3HCL 344 344   

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard GUICHEN 254940J S3HCL 325 325   

Tir 2 BOLANDER Johny JOSSELIN 061757C S3HCL 304 304   

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERNARD Carole BRIEC 937716G S2FCO 320 320 7 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LE COMTE Francois BRIEC 906194U S2HCO 356 356 5 9

Tir 2 FOIGNY Emmanuel VANNES 815770G S2HCO 235 235 1 5

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VARAILHON Jeremie CLEGUEREC 645911C S1HAD 138 138   

Tir 2 COTTINEAU Gael CLEGUEREC 063663Z S1HAD 137 137   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DOUR Yohann RENNES CIE 842299T S2HAD 284 284  10

Tir 2 GRIFFON Olivier VERN SUR SEICHE 837937B S2HAD 277 277 4 2

Tir 2 LESAGE Regis QUERRIEN 883754C S2HAD 195 195   
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DRUAIS Ludovic JOSSELIN 870207C S2HAD 176 176   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SOREL Yves VITRE 408520U S3HAD 292 292 5 3

Tir 2 GANILLE Erik PLEUMELEUC 388010A S3HAD 230 230 1 2

Tir 2 CHARLEMAINE Yves KERVIGNAC 335270Z S3HAD 208 208  3

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPUIS Anthony RENNES CIE 658244H S1HTL 507 507 33 12

Tir 2 BRISSON Pierre SAINT MALO 1ERE 599750C S1HTL 496 496   

Tir 2 DUPUIS Anthony RENNES CIE 658244H S1HTL 494 494 24 19

Tir 2 BERTHOU Benjamin RENNES CIE 675435U S1HTL 478 478   

Tir 2 BESSAS Thibaut PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

745364D S1HTL 435 435   

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WALLART Benedicte SAINT AGATHON 928782W S2FTL 372 372   

Tir 2 HAMET Claudie SAINT AGATHON 836638P S2FTL 225 225 2 2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CADORET Romuald DONGES 326921Z S2HTL 485 485   

Tir 2 RIOU Yannick SAINT AGATHON 882071Y S2HTL 417 417   

Tir 2 BRIENT Yoann KERVIGNAC 338454K S2HTL 380 380 5 12

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PANNEAU Thierry SAINT AGATHON 765384P S3HTL 372 372   

Tir 2 PENHOUET Didier SAINT AGATHON 860381X S3HTL 303 303  11

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
TIR 3 D PONTIVY - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MALGUÉNAC - du 13/05/2023

au 14/05/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEVOS Clement LAMBALLE 058331D S1HAC 229 229  3

Tir 2 FONTENEAU Clement SURZUR 766461K S1HAC 223 223   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COQUIL Veronique BRIEC 302415M S2FAC 127 127   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 THOMAS Eric PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

016935H S2HAC 307 307 3 6

Tir 2 LE MOING Jerome VERN SUR SEICHE 022157J S2HAC 277 277   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEMARCHAND Lydie LAMBALLE 384408K S3FAC 179 179 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 3 LUCAS Dominique VIRE 587843K S3HAC 322 322 3 4

Tir 2 METHAIS Philippe PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

290433N S3HAC 290 290 3 2

Tir 2 LUCAS Dominique VIRE 587843K S3HAC 282 282 1 4

Tir 3 MEUROU Serge VIRE 267683K S3HAC 144 144 1  

Tir 2 MARTIN Alain PLOEUC SUR LIE 884888K S3HAC 252 252 1 3

Tir 2 COOLEN Didier BRIEC 254197B S3HAC 231 231  4

Tir 2 PERRIN Marc PLOUMILLIAU
PLOULEC'H

764042F S3HAC 214 214 2 2

Tir 2 MEUROU Serge VIRE 267683K S3HAC 122 122  1

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 130

Club Organisateur : 
0356099 ARCHERS DE PONTIVY

Arbitre responsable : 
883317C HOELLARD ERIC

Liste des arbitres : 
677188Z PERROTIN OLIVIER
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